UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày        tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp nhận Giấy mời số 169/GM-VPUB ngày 11/3/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Ninh Thuận về Dự đối thoại giữa lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh với

thanh niên tỉnh Ninh Thuận năm 2025,

1. Thành phần tham dự, UBND huyện Thuận Bắc trân trọng kính mời:

- Đ/c Nguyễn Võ Phương Dung  -  Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo Huyện đoàn;

- Lãnh đạo UBND các xã;

- Bí thự các Tổ chức cơ sở Đoàn; Thanh niên tham gia chương trình đối

thoại gồm: Thanh niên làm kinh tế giỏi, thanh niên lực lượng vũ trang; thanh niên

công chức, viên chức; thanh niên địa bàn dân cư; thanh niên học sinh, sinh viên;

thanh niên dân tộc, tôn giáo...(giao Huyện đoàn mời 20 thanh niên tham gia).

2. Thời gian: Vào lúc 8h00 phút, ngày 12/3/2025 (thứ tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Huyện đoàn chuẩn bị các nội dung, tài liệu để trao đổi, trả lời

các ý kiến, kiến nghị của thanh niên phục vụ tại buổi đối thoại.

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ

Hội nghị đảm bảo chu đáo, hiệu quả. Phối hợp với VNPT Thuận Bắc chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị trực tuyến được thông suốt, hiệu quả

từ điểm cầu tỉnh tới điểm cầu huyện.

Để Hội nghị đối thoại đạt hiệu quả, đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng

thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên và chuẩn bị kỹ lưỡng, chu đáo nội dung

đối thoại./. (Đính kèm Chương trình)

Nơi nhận:

- Như Thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VP, LĐVP, VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

 2

 3

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T10:10:20+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T10:21:13+0700

		2025-03-11T10:21:30+0700

		2025-03-11T10:21:42+0700